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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrbdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

Ouagadougou, le 2 § MARS 2025

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

professionnel de recrutement de dix-huit (18) éléves Conseillers en
Agriculture, session 2025.

Ce sont :
CONSEILLERS EN AGRICULTURE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) > MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° DOULOUCOM BIBATA 287345 B13163372 31/12/84
2° SOULAMA DJOKO 347804 B12238457 29/01/85
2° KAFANDO MAIMOUNA 214418 B12540380 19/10/86
4° TOLOGO JUDICAEL ROMANY 287417 B11789998 04/12/84
4° GANSORE MARCEL 358970 B14203260 18/01/90
4° BELEM SIDI AMED 207430 B14070983 31/12/82
7° KERE RAKIA 245366 B10447027 26/02/86
7° TRAORE BAKARY 224166 B11783636 04/06/82
7° SAVADOGO HAGUIRATOU 293655 B10238340 15/11/88
10° OUEDRAOGO IDRISSA 358653 B14891057 31/12/88
10° BANAON ZANDONE DONATIEN 347814 B16933255 24/05/93
10° KIENTEGA SIBIRI ETIENNE 358963 B11607080 31/12/86
10° YAMEOGO VINCENT 287416 B14952028 31/12/88
10° BAZONGO OQUEYE ALEXIS 287334 B9798002 31/12/91
15° SORO HAROUNA 224163 Bl3251833° 321/12/85
15° TANDAMBA YACOUBA 250596 B9975730 07/07/81
15° OUEDRAOGO WENDLASSIDA EMILIENNE 359189 B18997773 15/09/92
15° BELEM MADI 96867 B12130472 31/12/78
15° TAONSA PINGRIM SAYOUBA 347928 Bl2713162 22/09/89
15° METOUOR SOME NOUORBEVIEL ROMEO 358658 B10630199 24/02/94
15° YABRE HASSANE 312345 B12970841 28/10/88
15° CONGO WENDMETA SOULEYMANE 312521 B17374887 23/05/89
15° OUEDRAOGO QUSMANE 359191 B13845961 18/03/92
24° OUEDRAOGO SALOMON 359181 B12394310 31/12/94
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RANG
24°
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Par ailleurs,

NOM ET PRENOM (s)

NOMBRE HAMADOU
BAHAN DOH-MICHEL
SAWADOGO NESTOR
PARE JAVIER
KABORE SIBI
GUITTI MADY
OUOBA LAZARE
DRABO ISSA
KABORE ISSAKA
TANKOANO EDWIGE
SANGARE DJIBRILL
ZALLE ABDOUL AZIZ
SAWADOGO HAMADO

OUSSALE KAPRO FRANCIS

Arrété la présente liste a

CONSEILLERS EN AGRICULTURE

ADMISSIBLES

MATRICULE

119076
250606
365714
214375
118097
266760
96852
250636
399283
293659
331817
312364
266777
331743

38 nom(s).

N°CNIB

B13074423
B11439445
B17336894
B12668252
B14939590
BLIE70131
B12976078
B15193074
B14836694
B7825033
B11629649
B11558678
B10225782
B11287517

DATE NAISS.

26/01/83
31/12/88
31/12795
19/09/80
31/12/82
15/05/84
31/12/84
31.412/85
05/04/93
01/02/94
27/10/89
16/08/87
31/12/50
15/04/87

les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines

du Ministere de 1l'Agriculture, des Ressources Animales et Halieutiques.

Pour le Ministre et par délégati
le Secrétaire Général /“\@“ “h%?%
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Chevalier de 1'Ordre du Mérite
de l'Administration et du Travail



